
Souhlas s nominací kandidátů na funkci děkana Agronomické fakulty 

Mendelovy univerzity v Brně 
 

Na základě usnesení volební komise navržení kandidáti na funkci děkana dle kandidátní listiny měli do 

29. 10. 2021 v souladu s čl. 6 odst. 6 Jednacího řádu AS AF vyslovit souhlas se svou nominací na funkci 

děkana AF MENDELU. 

 

Se svou nominací vyslovili souhlas následující kandidáti (uvedeni v abecedním pořadí): 

 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

prof. MVDr. Leoš Pavlata, Ph.D. 

prof. Ing. Jiří Skládanka, Ph.D. 

 

Kandidáti zpracují písemně jejich vize a cíle pro výkon funkce děkana a v souladu s výše uvedeným 

odstavcem budou tyto dokumenty zveřejněny na webu AF. 

Svoje vice a cíle přestaví kandidáti také na veřejném vystoupení v rámci jednání Akademického senátu 

AF MENDELU, které se uskuteční  

dne 15. 11. 2021 od 13. hod. v učebně C01.  

Bezprostředně po představení vizí a cílů kandidátů a veřejné rozpravě, bude následovat vlastní volba 

kandidáta na funkci děkana AF MENDELU dle ustanovení čl. 6 odst. 8 Jednacího řádu AS AF. 

 

Na tento den v době od 13. do 18. hod. je vyhlášeno děkanské volno. 

 

Protože však existuje reálná možnost zhoršení pandemické situace, bude zároveň zajištěno 

streamování veřejného zasedání akademického senátu AF MENDELU v prostředí MS Teams. Detaily o 

možnosti připojení, popř. streamování do dalších prostor, kde by mohli členové akademické obce 

sledovat průběh jednání v případě omezení počtu osob přítomných v jedné místnosti, budou 

upřesňovány dle vývoje epidemické situace. 

 

Brno, 1. 11. 2021 

 

 

doc. Ing. Martin Fajman, Ph.D. 

předseda volební komise a místopředseda AS AF 

https://af.mendelu.cz/wcd/web-af/clanky_prilohy_2021/vysledky-voleb-navrhoveho-rizeni-na-funkci-dekana-af-mendelu-pro-volebni-obdobi-1.pdf

		2021-11-01T16:54:18+0100
	Martin Fajman




